令和４年２月９日

保 護 者 様

伊万里市立波多津小学校

校  長  宮崎 淳子

育友会長  田中 恭二

６年生ありがとう集会・学年末懇談会について

立春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教

育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

  さて、２月２５日（金）に６年生ありがとう集会と学年末懇談会を下記のように計画し

ています。しかし、オミクロン株による新型コロナウイルスの感染拡大が続いており、開

催方法や内容について検討を重ねているところです。

つきましては、育友会総務委員（校長・会長等）で協議した結果、開催の有無等につい

ての決定を２月１８日（金）に行うこととしました。保護者の皆様への伝達は、１８日に

メールにて配信し、その後文書を配布します。

なお、感染の状況によっては、その後の急な変更も考えられることをご了承ください。

また、今後の学校行事等につきましても、適宜、メールや文書等で連絡をする予定で

すので、よろしくお願いします。

記

１ 期 日     令和４年２月２５日（金曜日）

２ 内 容

３ 備 考    裏面に現段階で考えられる案を添えています。どの案にするかは、

感染状況等を総合的に考えて判断します。

※あくまで、現時点での案です。

〇６年生ありがとう集会   １３：５０～１４：４０

 ・学年からの出し物

〇学年末懇談会       １５：００～１５：３０

 ・今年度のまとめ

 ・次年度役員

ありがとう集会・学年末懇談会 （案）

 ありがとう集会

参加者

学年末懇談会

開催学年
備考

Ａ案
・全学年児童

・全学年保護者
・全学年 現時点での案

Ｂ案
・全学年児童

・６年生保護者のみ
・６年生のみ

Ｃ案
・全学年児童

・保護者参観なし
・なし

Ｄ案
・発表学年のみ

・保護者参観なし
・なし

発表学年が順番に

体育館へ

Ｅ案
・発表学年のみ

・６年生保護者のみ
・６年生のみ

発表学年が順番に

体育館へ